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									Sida:Pol-1996-12-19 KK17882-00-B Förhör-advokat-Per-Svensson.pdf/2

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Nummer 1 är ju då attvar ju en intelligent person, en snäll och som kallas det för.. Hans goda sida var det här gentlemannamässiga. Omtänksam. Djurvän. Ja, han var en mycket god människa om man ser det så, men sen är det det då, att den andra bilden är ju, den intelligente psykopaten, där det slår över åt andra hållet och det jag tycker är lite genant, det är ju, att jag ända från jag fick uppdrag 1985, och nästan ända fram till hans död stod vid hans sida och kämpade för att han skulle få nåd och komma ut, få så lindrigt straff som möjligt. Och i brevbombsmålet nummer 2 så blev han ju friad också. För han gav ju antydningar under resans gång som... Där jag borde ha förstått, attvar två personer, att den andra sidan, att intelligensen gjorde att han på ett mycket sinnrikt utstuderat sätt stod bakom de här svåra brotten som han ju ändå dömdes för.

Han friades ju från ett fastän han ändå var skyldig där. Jag har alltså blivit manipulerad av honom, som jag ser det, och tycker det är lite genant. Sen är det ju så här också, att han, när han gjorde den slutliga bekännelsen för mig i slutet på 1992 och början på 1993, då sa han till mig, att det testamente som jag vill ge, det får inte..., sekretessen, tystnadsplikten får inte brytas förrän tio år efter Palmes död, alltså 1996. Och varför han ville vänta då från 1992 och ytterligare några år... Han visste ju då att han skulle dö, att jag inte fick bryta tystnadsplikten, det var att han ville ge Christer Pettersson en chans till att räta upp sitt liv.var ju... Han drack ju inte alkohol, han var hatisk mot knark och allting och alla dom sidorna av samhället och det innebar då, att han kände sig sviken utav Christer Pettersson som söp och knarkade mer och mer och såg att hans liv..., det gick liksom till spillo. Har han inte rätat
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1996-12-19_KK17882-00-B_Förhör-advokat-Per-Svensson.pdf/2&oldid=308823"
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